片頭痛の認知行動療法マニュアルの暫定版に関する

パブリックオピニオンの募集

一般社団法人日本頭痛学会

会員 各位

拝啓 時下、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、診療向上委員会内の

ワーキングループで作成された「片頭痛の認知行動療法マニュアル」の原稿ができあがりま

したので、パブリックオピニオンを求めます。

片頭痛の認知行動療法マニュアルのダウンロードはこちら

ご意見の御連絡は日本頭痛学会事務局までメール等にてお願い申し上げます。

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-4-12

新宿ラムダックスビル 9F

日本頭痛学会

TEL：03-5291-6231 FAX：03-5291-2176

E-MAIL jhs-office@shunkosha.com

https://www.jhsnet.net/pdf/haifu_cbtmanual.pdf